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DECLARACAO DE PAGAMENTOS EM ATRASO

Angela Maria Alves Vinagre Catarino, Chefe da Divisdo Administrativa e Financeira, para
os efeitos previstos na alinea b) do n2 1 do artigo 152 da Lei n.2 8/2012, de 21 de
fevereiro, alterada e republicada pela Lei 22/2015, de 17 de margo, declara que, a data
de 31 de dezembro de 2022, ndo existem pagamentos em atraso, conforme se evidencia

ho mapa anexo a presente declaragdo,-------=---- B

A presente declaracdo devera ser remetida & Camara e Assembleia Municipal, nos
termos do disposto na alinea ¢) do n.2 2 do artigo 152 da mencionada Lei, ================m=

Mora, 23 de janeiro de 2023----=--r----- emmmeeemeemmeemmmmmmessosammmessesemsmesmeseasoso

A Chefe da Divisio Administrativa e Financeira

A
Drada ieoqre @eeieo

(Lic. Angela Maria Alves Vinagre Catarino)
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CAMARA MUNICIPAL DE MORA

VISITE-NOS!

DECLARACAO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO

Angela Maria Alves Vinagre Catarino, Chefe da Divisdo Administrativa e Financeira, para
os efeitos previstos na alinea b) do n.2 1 do artigo 15° da Lei n.2 8/2012, de 21 de
fevereiro, alterada e republicada pela Lei 22/2015, de 17 de margo, declara que os
recebimentos em atraso, a 31 de dezembro de 2022, se encontram devidamente
registados na sua contabilidade, identificados conforme mapa anexo a presente

declarag@o,--~======== SR ————

A presente declaragdo deverd ser remetida 3 Camara e Assembleia Municipal, nos
termos do disposto na alinea c) do n.2 2 do artigo 152 da mencionada Lei.-======-==-=z=n===

Mora, 23 de janeiro de 2023--------=----=-==--- - e --e -

A Chefe da Divisdo Administrativa e Financeira

j\,\ﬂh Wrogae Saa e

(Lic. Angela Maria Alves Vinagre Catarino)
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Rua do Municipio, 41 - 7490-243 MORA e telef: 266 439 070 o fax: 266 403 260 e geral@cm-mora.pt e www.cm-mora.pt
(Municipio de Mora - NIF 501 129 103)
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Capacidade de Endividamento

Receila corrente

2022
2021
2020
2019

Média
Limite
Passive

20.2

22.1

222

22.5

22.6

23.

24.2

24.3

24,5

249

25.

27.1

27.2.2

27.5

27.6

271.7

27.8.5
27.89.2
28.2.2

Soma
Excecionado
Operagdes Tesourari
Credores por créscimos
Diferimentos

Endividamento

Margem

Margem Disponivel 01/01/2022
Margem Disponivel 31/12/2022
Margem Disponiyel 01/01/2023

01/01/2022

6955 62695€
6519997.80€
6272073,57€

6 582 560,11 €
9 873 849,16 €

52583998 €
2363501 €
- €
139131,72€
- €
1224,58€
1693588 €

10467724 €
55,34 €

938 19730 €
11291892 €
494 83930 €
- €

- €
33458,02€
899,41 €

17 649,40 €
362351,16 €
2771 R33.26 €

3532051 €
494 839,30 €
362 351,16 €

1879 322,29 €
7994 526,87 €
1 598 905,37 €

31/01/2022

721167977 €
6955 626,95 €
6519997,80 €

6895 768,17 €
10 343 652,26 €

486 675.07 €
10 607,69 €
- €

202 713,94 €
- €
117271 €
19263888 €

2540572 €
26,67 €

758 001,91 €
2331143 €
601 357,62 €
- €
ST0769% €
908,07 €
8975,17€
471 251,46 €
275675332 €
6002680 €
601 357.62 €
471 251,46 €

1624 11744 €
871953482 €

1 854 110.22 €
[ 743 906,96 €

23,6%

SE®
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